

**POSKYTUJÚCI:**obchodné meno: **Ing. Rastislav Stríž UNIKOV I**sídlo: **83102 Bratislava-Nové Mesto, Horská 30**  
IČO: **11690747**zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu  
Bratislava, č. živnostenského registra 103-4524DIČ: **1020182944**IČ DPH: **SK1020182944**Kontaktná osoba: **Ing. Rastislav Stríž**  
e-mail: **rastislavstriz.unikovi@upcmail.sk**  
tel.: +421 [REDACTED](ďalej len **Poskytujúci**)

V Bratislave dňa: 10.1.2024

**OBJEDNÁVATEĽ:****Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburského  
vyznania na Slovensku Bratislava Staré Mesto**sídlo: Konventná 628/11, 811 03 Bratislava  
IČO 42267277zapísaný v evidencii cirkevných právnických osôb  
vedenej cirkevným odborom Ministerstva kultúry  
Slovenskej republiky, reg. č.: MK-369/2013-260/201

DIČ: 2023699744,

IČ DPH: SK2023699744

Kontaktná osoba: **Mgr. Eva Bajnoková**  
e-mail: **eva.bajnokova@velkykostol.sk**  
tel.: +421 [REDACTED](ďalej len **Objednávateľ**)Číslo objednávky: **O2023/036**

**Predmet objednávky :** Týmto potvrdzujeme a objednávame si na základe predloženej cenovej ponuky Predávajúceho zo dňa **22.11.2023**, Príloha 1 tejto objednávky (ďalej len **Cenová ponuka**), Obnova oploštenia areálu NKP Staré lýceum (ďalej len **Práce**). Podklady, ktoré budú použité k dodaniu Práce je dokumentácia a špecifikácia dodaná Objednávateľom k vypracovaniu Cenovej ponuky.

**Termíny dodania:**Konečný termín dodania Práce je **do troch mesiacov od doručenia objednávky**.

Úprava termínu dodania Práce je možná iba na základe e-mailovej dohody kontaktných osôb Objednávateľa a Poskytujúceho.

**Cena:** je stanovená dohodou v celkovej výške **17 736,38 EUR bez DPH** podľa Prílohy č. 1 k tejto objednávke (ďalej len **Cena**).

**Miesto dodania:** **Konventná 15, 811 03, Bratislava** (ďalej len **Miesto dodania**) vrátane vyloženia z dopravného prostriedku.

**Platobné podmienky a**

**splatnosť:** Platba vo výške **100 % celkovej Ceny** bude Poskytujúcim vyúčtovaná po riadnom a včasnom dodaní Prác vo faktúre spĺňajúcej náležitosti podľa účinných právnych predpisov ako sú tieto definované nižšie.

V súlade s § 71 ods. 1 písm. b) zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa Objednávateľ a Poskytujúci dohodli, že faktúry budú doručovať ako elektronické faktúry (vo formáte pdf.) prostredníctvom elektronickej pošty na e-mailovú adresu: [faktury@velkykostol.sk](mailto:faktury@velkykostol.sk)

**Iné:** Predávajúci súhlasí s obsahom tejto objednávky. Táto objednávka bola uzavretá slobodne, bez nátlaku, výhrad a uplatňujú sa naň zák. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

**Prílohy k objednávke:** Príloha č.1 Cenová ponuka, Príloha č. 2 opis

Za Objednávateľa: .....  Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburského vyznania na Slovensku Bratislava Staré Mesto  Mgr. Anna Polcková predsedajúca fárarka	Za Poskytujúceho: .....  obchodné meno Poskytujúceho: <b>Ing. Rastislav Stríž UNIKOV I</b> meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za Predávajúceho: <b>Ing. Rastislav Stríž</b> funkcia: <b>živnostník</b>
--	---



Príloha

## Návrh na plnenie kritérií

1. Základné údaje:

Názov, obchodné meno uchádzača: Ing. Rastislav Stríž UNIKOV I  
Adresa sídla uchádzača (Ulica č., Obec, PSČ): Horská 30, 83102 Bratislava  
Kontaktná osoba uchádzača: Rastislav Stríž  
Meno a priezvisko: Rastislav Stríž  
Funkcia: SZČO  
Tel.č./e-mail: 0905 651 111, rastislavstriz.unikovi@upcmail.sk

2. Kritérium na vyhodnotenie ponuky:

**Najnižšia cena v EUR bez DPH** (za dodanie celého predmetu zákazky)

3. Cena v EUR bez DPH za celý predmet zákazky

**„Obnova oplotenia areálu NKP Staré lýceum“**

Názov položky	MJ	Počet	Cena celkom Eur bez DPH	Cena celkom Eur s DPH
Obnova oplotenia areálu NKP Staré lýceum	komplet	1	17736,38	21283,66

Ak oslovený nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.

Platca DPH: áno

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

Uchádzač zaslaním cenovej ponuky potvrdzuje, že sú mu známe všetky okolnosti realizácie predmetu zákazky.

V Bratislave dňa 22.11.2023

Rastislav Stríž



Meno, priezvisko a podpis uchádzača  
(osoby oprávnenej konať v mene uchádzača)

Príloha: Ocenený Výkaz výmer



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova oplatenia areálu NKP Staré lýceum, Konventná 15, časť - Lýcejná-  
Konventná ul.

Objekt:

**Obnova oplatenia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Cirkevný zbor ECAV na Slovensku BA Staré Mesto

Zhotoviteľ:

Ing. Rastislav Stríž UNIKOV I

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 22.11.2023

IČO:

42267277

IČ DPH:

SK2023699744

IČO:

11690747

IČ DPH:

SK1020182944

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne mu naceneniu výkazu výmer je potrebná obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce ku kompletnej realizácii, odovzdaniu a užívateľnosti stavebného diela.

Práce a dodávky neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

**Cena bez DPH**

**17 736,38**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 736,38	20,00%	3 547,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**21 283,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.11.23

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova oplotenia areálu NKP Staré lýceum, Konventná 15, časť - Lýcejná-Konventná ul.

Objekt:

**Obnova oplotenia**

Miesto:

Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ: Cirkevný zbor ECAV na Slovensku BA Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ: Ing. Rastislav Stríž UNIKOV I

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**17 736,38**

HSV - Práce a dodávky HSV	16 176,38
1 - Zemné práce	497,25
2 - Zakladanie	3 296,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 066,40
4 - Vodorovné konštrukcie	450,00
5 - Komunikácie	240,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 312,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 851,76
99 - Presun hmôt HSV	1 462,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 560,00
783 - Nátery	1 560,00
VP - Práce navyč	0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova oplotenia areálu NKP Staré lýceum, Konventná 15, časť - Lýcejná-Konventná ul.

Objekt:

**Obnova oplotenia**

Miesto:

Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ: Cirkevný zbor ECAV na Slovensku BA Staré Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ: Ing. Rastislav Stríž UNIKOV I

Spracovateľ:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 736,38**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**16 176,38**

#### D 1 Zemné práce 497,25

1	K	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem maltou -0,58600t	m2	12,000	15,00	180,00
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,000	50,00	150,00
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,000	3,00	9,00
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,000	10,00	30,00
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	1,00	3,00
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,010	25,00	125,25

#### D 2 Zakladanie 3 296,56

7	K	274271051r.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 30/37 vodonepriepustný betón hrúbky	m3	6,300	240,00	1 512,00
8	M	655868	SikaControl-210 WT Liquid (kryštalická a tesniaca prísada v tekutej forme)	kg	30,000	7,00	210,00
9	K	274321511.S	Belón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,804	140,00	532,56
10	K	274352111.S	Debnenie stien základových pásov, zabudované	m2	0,840	20,00	16,80
11	K	274361321.S	Výstuž základových pásov z ocele S235 (11373)	t	0,466	2 200,00	1 025,20

#### D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 066,40

12	K	311211175.S	Murovanie nadzákladových múrov z lomového kameňa obojstranne lícované na maltu	m3	10,080	205,00	2 066,40
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

#### D 4 Vodorovné konštrukcie 450,00

13	K	417278136r.S	Oprava, doplnenie resp. spätná montáž koruny múru s plnej pálenej tehly - bez tehly	m	30,000	15,00	450,00
----	---	--------------	---	---	--------	-------	--------

#### D 5 Komunikácie 240,00

14	K	594411120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidelných tvarov hr. do 10 cm do lôžka cementovej malty hr. 50 mm	m2	12,000	20,00	240,00
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

#### D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 312,00

15	K	627422101.S	Škárovanie maltou vápennou, plôch z kameňa - stien	m2	144,000	17,00	2 448,00
16	K	612902003.S	Brúsenie starých tehál po špárovaní	m2	144,000	6,00	864,00

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 851,76

17	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	36,000	3,00	108,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	961021311.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> , z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t	m <sup>3</sup>	6,606	30,00	198,18
19	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	144,000	8,00	1 152,00
20	K	979071112.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár asfaltom alebo cementovou maltou	m <sup>2</sup>	12,000	3,00	36,00
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,261	15,00	333,92
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	467,481	0,50	233,74
23	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,261	10,00	222,61
24	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,044	1,20	106,85
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,261	60,00	1 335,66
26	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m <sup>3</sup>	ks	4,000	130,00	520,00
27	K	981511112r	Demontáž murovaných častí oplotenia, očistenie nepoškodených tehál a ich uloženie na dočasnej skládke na stavisku	m <sup>3</sup>	5,040	120,00	604,80

D 99 Presun hmôt HSV 1 462,41

28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,498	45,00	1 462,41
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 560,00

D 783 Nátery 1 560,00

29	K	783892220.S	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné, syntetickým impregnačným lakom, omietok stien dvojnásobné + koruna múru	m <sup>2</sup>	162,000	5,00	810,00
30	M	5784	Sikagard 700 S - vodu odpudzujúca impregnácia	l	60,000	12,50	750,00

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00